平成２６年３月２５日

各 位

セ キ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  関  啓 三
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役 経営管理本部長

 松 友 孝 之
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２６年３月２２日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

取締役の異動（異動日：平成２６年４月１日）

氏  名 新役職名 旧役職名

関
せき

 宏
ひろ

孝
たか

 専務取締役 松山本社事業本部長 常務取締役 松山本社事業本部長

以上